
UCHWAŁA NR 610/2024 
ZARZĄDU POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), § 12 pkt 3 Uchwały  LXXVII/444/2023 Rady Powiatu 
Leszczyńskiego z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2024 r. poz. 583 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXVII/444/2023 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r. 
poz. 583 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się planowane dochody budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2024 rok o kwotę 
27.200,00 zł, tj. do wysokości 74.426.629,62 zł, w sposób określony jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota dochodów określona w ust. 1 obejmuje: 
1) dochody bieżące w kwocie 61.122.662,54 zł; 
2) dochody majątkowe w kwocie 13.303.967,08 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2024 r. o kwotę 
27.200,00 zł, tj. do wysokości 89.842.132,62 zł, w sposób określony jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota wydatków obejmuje: 
1) wydatki bieżące 55.846.579,90 zł; 
2) wydatki majątkowe 33.995.552,72 zł. 

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 1 dotyczą zmniejszenia wydatków bieżących 
o 27.200,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8CC024-53A7-4043-93C4-D826642B8DA4. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 
   

Członek Zarządu 
 
 

Maciej Wiśniewski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Grzegorz Brzeskot 

 
Członek Zarządu 

 
 

Halina Florek 

 
Członek Zarządu 

 
 

Rafał Jagodzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8CC024-53A7-4043-93C4-D826642B8DA4. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 27 200,00 0,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 27 200,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 27 200,00 0,00

74 453 829,62 74 426 629,62

Dochody budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2024 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

-27 200,00

01005 -27 200,00

0970 -27 200,00

Razem: -27 200,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 610/2024

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 14 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8CC024-53A7-4043-93C4-D826642B8DA4. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 57 200,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 57 200,00

Zakup usług pozostałych 57 200,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 478 589,97

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 534 658,97

Wynagrodzenia osobowe pracowników 214 644,52

Składki na ubezpieczenia społeczne 39 374,87

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 791,18

Zakup usług pozostałych 165 250,54

Pomoc społeczna 2 305 538,52

Ośrodki wsparcia 1 311 922,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 629 472,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 968,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 723,00

89 869 332,62

-4 503,79

652,92

30,33

0,00

0,00

8 053,00

-8 110,00

57,00

-27 200,00

Wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2024 rok

Zmiana Po zmianie

700

852

Dział Rozdział Paragraf

70005

85203

4120

4300

4010

4040

4710

Razem:

1 311 922,00

160 746,75

2 305 538,52

637 525,00

38 858,00

10 780,00

89 842 132,62

010

01005

4300

4010

4110

30 000,00-27 200,00

-27 200,00 30 000,00

-27 200,00 30 000,00

0,00 1 478 589,97

0,00 534 658,97

3 820,54 218 465,06

40 027,79

3 821,51

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 610/2024

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 14 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8CC024-53A7-4043-93C4-D826642B8DA4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 610/2024 
Zarządu Powiatu Leszczyńskiego  

z dnia 14 lutego 2024 r. 
 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Zmiany planowanych dochodów i wydatków dotyczą m.in: 
1. Korekty planu dochodów w dziale 010, rozdz. 01005 § 0970 o kwotę 27.200,00 zł oraz 

wydatków w dziale 010, rozdz. 01005 § 4300 na kwotę 27.200,00 zł w celu usunięcia 
nieprawidłowości. 

2. Przeniesień między paragrafami zgodnie z wnioskami dysponentów środków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8CC024-53A7-4043-93C4-D826642B8DA4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 610/2024 ZARZĄDU POWIATU LESZCZYŃSKIEGO z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




